19 40 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI W
PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO UPOWAŻNIONY JEST PREZES

ZARZĄDU.
W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DLA
SKUTECZNOŚCI CZYNNOŚCI DOKONANEJ W IMIENIU SPÓŁKI, DOTYCZĄCEJ
CZYNNOŚCI ZOBOWIĄZUJĄCYCH LUB ROZPORZĄDZAJĄCYCH O WARTOŚCI
POWYŻEJ 250.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)
NIEZBĘDNE JEST ZŁOŻENIE OŚWIADCZENIA WOLI PRZEZ DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE. W POZOSTAŁYM ZAKRESIE
KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU UPRAWNIONY JEST DO JEDNOOSOBOWEJ
REPREZENTACJI SPÓŁKI.

40 - DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI W